МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Гжельский государственный университет»
(ГГУ)

П Р И К А З

30.08.2023 г.   № 851 - ЛСО

поселок Электроизолятор,
Московская область

об изменении Приказов на зачисление по специальностям среднего
профессионального образования
(очная, заочная форма обучения)

В соответствии с приказом Минпросвещения Российской федерации  от 30
апреля 2021 г.№ 218   «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования»,
Правилами приема в ГГУ по программам среднего профессионального
образования на 2023-2024 учебный год и на основании приказа Министерства
науки и высшего образовании Российской Федерации от 31 июля 2020 г.№
371, на основании приказа ГГУ от   от 09.09.2021 г.№ 659   «О контрольных
цифрах приема по специальностям СПО», Устава ГГУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приказа от 31.07.2023 № 746 - ЛСО указанных ниже лиц
на основании личного заявления:

09.02.07 Информационные системы и программирование (на базе 9
классов)

1  Русяев Матвей Павлович

РФ  4,32  4,32

2 Меркулов Дмитрий Вадимович РФ 4,26 4,26

51.02.02 Социально-культурная деятельность (по видам) (на базе 9
классов)

1  Трохина Елизавета Витальевна

РФ  4,55  4,55

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (на базе 9
классов)

1  Антипова Арина Евгеньевна

РФ  4,16  4,16

54.02.01 Дизайн (по отраслям) (на базе 9 классов)

1  Толстопятова Мария Евгеньевна

РФ  4,68  9,68

2  Козлова Александра Алексеевна

РФ  4,90  8,90

54.02.05 Живопись (по видам) (на базе 9 классов)

1  Андреева Екатерина Андреевна

РФ  4,55  9,05

54.02.07 Скульптура (на базе 9 классов)

1  Трачук Яна Андреевна

РФ  4,47  10,47

2  Пирязев Даниил Витальевич

РФ  4,00  9,00

3  Захаров Юрий Дмитриевич

РФ  4,26  8,26

49.02.01 Физическая культура (на базе 9 классов)

1  Коновалова Софья Александровна

РФ  6,95  7,95

2. Исключить из приказа от 31.07.2023 № 747 - ЛСО указанных ниже лиц
на основании личного заявления:

49.02.01 Физическая культура (заочная форма обучения)
1  Шадрина Ирина Денисовна

РФ  5,18  5,18

3. Исключить из приказа от 04.08.2023 № 820 - ЛСО указанных ниже лиц
на основании личного заявления:

49.02.01 Физическая культура
1 Захарова Вера Павловна

РФ  4,83  4,83

09.02.07 Информационные системы и программирование (на базе 9
классов)

1  Федячкин Артём Дмитриевич

РФ  4,16  4,16

54.02.01 Дизайн (по отраслям)
1  Антохина Альбина Андреевна

РФ  4,89  8,89

4. Исключить из приказа от 04.08.2023 № 821 - ЛСО указанных ниже лиц

на основании личного заявления:

49.02.01 физическая культура (на базе 11 классов)

1  Сахнюк Дмитрий Александрович

РФ  4,53  4,53

5. Зачислить с 01.09.23 в число студентов первого курса очной формы
обучения по специальностям среднего профессионального образования
на основании результатов освоения образовательной программы
основного общего образования на места, финансируемые из
федерального бюджета, следующих лиц, подавших документы в
установленные сроки:

09.02.07 Информационные системы и программирование (на базе 9
классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Федячкин Артём Дмитриевич  РФ  4,16  4,16
 Мялин Илья Вячеславович РФ 4,16 4,16

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (на базе 9
классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Фонин Андрей Дмитриевич

РФ  3,89  3,89

6. Зачислить с 01.09.23 в число студентов первого курса очной формы
обучения по специальностям среднего профессионального образования
на основании результатов освоения образовательной программы
основного общего образования и успешно прошедших вступительные
испытания на места, финансируемые из федерального бюджета,
следующих лиц, подавших документы в установленные сроки:

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Антохина Альбина Андреевна

РФ  4,89  8,89

2  Николаева Софья Романовна

РФ  4,68  8,68

54.02.05 Живопись (по видам)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Шонина Милена Сергеевна

РФ  4,85  7,85

54.02.07 Скульптура

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Сироткина Мария Максимовна

РФ  4,42  6,92

2  Малышев Денис Дмитриевич

РФ  3,95  5,95

3  Петрова Виктория Ивановна

РФ  3,90  5,90

49.02.01 Физическая культура (на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Сахнюк Дмитрий Александрович

РФ  5,64  5,64

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Проректора по
образовательной деятельности и молодёжной политике А.С. Канюка

Ректор                                                                                                       Д.С. Сомов

И.А. Сафронова 107